РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2015

              № 3
п. Новороссийский

Об отмене   постановления Администрации сельсовета

от04.07.2009 №17 «О назначении заместителя главы сельсовета,
уполномоченного на решение задач в области ГО, защиты

населения и территории от ЧС и обеспечения пожарной

безопасности»

           Рассмотрев  протест прокуратуры  Рубцовского района  от 30.01.2015  на постановление Администрации    сельсовета от04.07.2009 №17 «О назначении заместителя главы сельсовета, уполномоченного на решение задач в области ГО, защиты населения и территории от ЧС и обеспечения пожарной  безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокуратуры Рубцовского района от 30.01.2015 №02-36-2015 удовлетворить в полном объеме.

2.Постановление Администрации сельсовета от 04.07.2009 №17 «О назначении заместителя главы сельсовета, уполномоченного на решение задач в области ГО, защиты населения и территории от ЧС и обеспечения пожарной  безопасности»  считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                               В.С.Ворожбит